
OGT,OSZENIE
Burmistrz Miasta Jgdrzejowa oglasza przetarg ustny nieograniczony na wynajem
stanowisk handlowych pyzy cmentarzach poloZonych w Jgdrzejowie przy ulicach
Cmentarnej i Stanislawa Konarskiego na okres od dnia 27.10.202L roku do dnia
02.11.2021 roku.
I .  u l .  Cmentarna -  l2 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaczone numerami: 5,6,7,8,9, 10 i 11 - powierzchnia stanowiska - po 12,00
m2; cena wywolawcza czynszú zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 400,00 zl
plus 23 % VAT ;
- stanowiska oznaczone numerami: 12 i 13 - powierzchnia stanowiska - po 24,00 m2; cena
wywolaweza ezynszu zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 510,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 14, 15 i 16 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wyw'otawcza ezynszu zajedno stanowisko za caLy okres trwania umowy - 320,00 zl plus
2 3 % V A T .

Polozenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr 1
stanowi 4 cy zal4czni k do nini ej sze go o glo szenia.

Stanowiska Nr Nr 1 ,2, 3 i 4 s4 wylqczone z przelargu.

II. ul. Stanislawa Konarskiego - 19 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaczone numerami: 2 i 3 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
vr,y'wotaw c'za czynszu za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 400,00 zl plus
2 3 % V A T ;
-  s tanowiska oznac 'zone numerami :  4 ,5 ,  6 , '7 ,8 ,  9 ,  10,  11,  12,  13,  14,  15,  16 i  17
powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena wywolawcza czynsnJ za jedno stanowisko za
caly okres trwania umowy - 360,00 zl plus 23 % VAT;
- stanowisko oznaczone numerem 18 - powierzchnia stanowiska 14,00 m'1' cena
wywolawcza czynszu za cúy okres trwania umowy 420,00 zl plus
2 3 % V A T :
- stanowisko oznaczone numerem 19
wywolawcza cz>lnszu za caly okres
23 % VAT;
- stanowisko oznaczone numerem 20
wywolawcza czynszu za caly okres
2 3 % V A T .

Poio2enie poszezególnych stanowisk handlowych
stanowi4cy zal4cznik do niniejszego ogloszenia.
Stanowiska Nr Nr 1 , 27 i 22 sq wyl4czone z przetargu.

Przetarg odbgdzie sig dnia 10 wrze5nia 2021 roku o godz. 9oo w Centrum Kultury
w Jgdrzejowie Aleja Pilsudskiego 3, sala wielofunkcyjna I pigtro.

Warunkiem udzialu w przetargu jest wplacenie wadium w kwocie 100,00 zl
najpóíniej na 3 dni przed terminem przetargu na konto Urzgdu w Banku Spótdzielczym
w Kielcach O/Jgdrzejów Nr 95 8493 0004 0210 0059 l22l 0011. Wadium w wysokoSci
100,00 zl upowaZnia do wylicytowania jednego stanowiska handlowego. W przypadku
nbiegania siQ o wylicytowanie wiEcej niL jednego stanowiska handlowego osoba
uczestni czqca w przetargu powinna wplació wadium w wysokoéci po 100,00 zl za kaZde
stanowisko. Dowód wniesienia wadium uczestnik przetargu jest zobowi4zany przedl.oLyé
komisj i przetargowej.

Wadium zalicza sig lta poczet ezynszn uczestnikowi, który przetarg wygral oraz
zwraca sig pozostalym uczestnikom przetargu, najpó2niej w ci4gu trzech dni od dnia

powierzchnia
trwania

powierzchnia
trwania

stanowiska 20,00 m'; cena
umowy 620,00 zl plus

stanowiska 16,00 m2, cena
umowy 520,00 zl plus

obrazuje szkic sytuacyjny Nr 2



7

odwolania lub zamknigcia przetargu. Wadium ulega przepadkowi na rzecz wlaóciciela
t.j. Gminy lqdrzejów, w rczie uchylenia sig uczestnika, który przetarg wygral, od zawarcia
umowy.

Umowy zawierane bgd4 na okres od dnia 27.10.2021 roku do dnia 02.11,2021 roku.
Maj4c na wzglqdzie ograniczenia wprowadzone w zwiqzku z zagroheniem

epidemicznym oÍaz koniecznoSci4 minimalizowania ryzyka zakahenia wirusem SARS-CoV-
2, Burmistrz Miasta Jgdrzejowa informuje, 2e:
- w przetargu mog4 braó udzial v,ryl4cznie osoby, które wplacily wadium, ewentualnie osoby
przez nie upowaZnione na podstawie pelnomocnictwa, wyklucza sig obecnoÉó osób
towarzysz4cych;
- uczestnrkprzetaryu moZe wejéó do pomieszczenia, wktórym odbywa sig przetarg wyl4cznie
w masce i rgkawiczkach oraz musi stosowaó siE do obowi4zuj4cych w dniu przetargu
wytycznych Ministerstwa Zdrowia.

Burmistrz Miasta JEdrzejowa zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wahnych
powodów.

Dodatkowe informacje moZna uzyskaó pod numerem telefonu (41) 386-10-10
wew. 155 lub (41) 385-41-55 w godzinach od 7.30 do 15.30.

Miasta Jg{
'4,44 

L u

mgr Marcin Pisz



T

q'
\

,á,N/ld' r4\e

$zkic $ytuacyjny Nr I

fu a'l Nl' I

k b a ú *

-eEr;ln

Ir l
- J

d
¡ r
l ' .

' e l

rtl
e l
q l

I

nr
¡ f
t

T¡,7'f 
-

,-\
t-f*l
\-'l

r
t ,
¡ r
: i

, l '
I

I

Q
\t

. s P y - * -

r l
S ,
v l\

r ¡

I
. t t
r f.J

(ffi
#%,* *

Y
T"
I
I
I

I
t

$bs&
fiw .(
ñ¡.i

F
t
r¡

,rrr.
t r
{ .
t :
t .
a r

t .

',t--6
,i "6
É - '  J¿! '*

, ¡ @
I

L "s ; -

l.-'.'*3.uT a



Szkic sytuacyjnY Nr ?

t. t
I
I

I

I
I

Y ' l

d * l
J  . ' i
'l 'Tl
,  t *  [ .s f l

1\l
r s l

+ .  * l
\ t  I

/ l  t l

FT-i
ñ ]

l l t
l T  i
_ L

) ü;"4 *

-1'.1."' ' ( '
L -  - - 1  \

l*r9t .W
Fj9ji F@f
1i 1@*r F6+
[ffi{ ra;'$piÉ,sbgl
li,@it Ll-@i

t-i**l lr-G}l,*l 'u6*l 
$ @,,

-t:l--__'i ,,11-6t
: f ' ' l  . r  E -- '

tj lod [g_*1. .i ..,1 '.: ' 
i j9,h*r:-* |

$
\

x" lnuíl

f t

' *'n;ill¡ - *1

- lrst *wF
( ¡
l r

t.'
t .

i* * "lr
á¡. r¡ lÜo


